

Förderverein AWO

Senioreneinrichtungen Markt Berolzheim e.V.

Wettelsheimer Str. 11 91801 Markt Berolzheim m.schmidt@awo-mfrs.de

Generalversammlung des Fördervereines AWO Senioreneinrichtungen Markt Berolzheim e.V.

Herzliche Einladung zu unserer Generalversammlung am

Freitag, den 19. April 2024 um 18.30 Uhr im Rathaus Markt Berolzheim Großholzer Weg 11 91801 Markt Berolzheim

Hierzu ergeht herzliche Einladung.

Als Gast eingeladen ist Herr Jäger, Vorstand Pflege und Psychiatrie, vom AWO Kreisverband Mittelfranken- Süd e.V. Er ist Nachfolger von Herrn Rainer Mosandl.

Tagesordnung:

- 1. Begrüßung und Eröffnung durch die 1. Vorsitzende
- Feststellung der ordnungsgemäßen Einladung, der Tagesordnung und der Beschlussfähigkeit
- 3. Jahresbericht 2023 des 1. Vorstandes
- 4. Kassenbericht
- 5. Bericht der Rechnungsprüfer
- Entlastung des Vorstands
- 7. Bericht über die Arbeitsziele im Jahr 2024
- 8. Aussprache

Hinweis:

Laut Satzung ist eine ordnungsgemäß einberufene Mitgliederversammlung nur beschlussfähig, wenn mindestens 10 % der Mitglieder anwesend sind. Ich bitte deswegen

um entsprechende Teilnahme an der Generalversammlung, bzw. im Verhinderungsgrund um Entschuldigung/Nachricht unter der HandyNr. Margit Schmidt 0175/8690564 Tagesordnungspunkte zur Generalversammlung sind bei der 1. Vorsitzenden spätestens zwei Tage vor der Versammlung einzureichen.

Nach der Versammlung werden wir bei Bratwurst und Kraut im Gasthaus Cramer den Abend ausklingen lassen.

Ich bitte Euch um Rückmeldung bis zum 12.04.2024, ob Ihr an der Versammlung teilnehmen werdet.

Ich freue mich auf Euer Kommen.

Markt Berolzheim, 20.03.2024

Margit Schmidt, erste Vorsitzende